
WK 21556:  Hessisches Landesfinale GTw 16-29 Jahre LK 3 Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

Endwert Endwert Endwert Endwert

34 Theis Hannah TV Großen-Buseck 1899 11,10 11,95 11,95 11,70 12,40 12,85 48,90 1

25 Kimmel Rebecca TV 1862 Langen 11,85 12,20 12,20 11,75 11,45 13,40 48,80 2

11 Jaux Alina TG Groß-Karben 1891 e. V. 11,55 0,00 11,55 10,70 13,20 13,20 48,65 3

30 Hoffmann Benita TV 1892 Großen-Linden e. V. 11,30 11,55 11,55 11,20 12,70 12,95 48,40 4

26 Kimmel Vanessa TV 1862 Langen 11,25 11,10 11,25 11,70 11,45 13,40 47,80 5

31 Kaiser Jana TV Eschhofen 11,75 11,75 11,75 11,75 12,70 11,15 47,35 6

39 Bui-Khac Nana TV Windecken e. V. 10,80 11,15 11,15 11,25 10,95 12,65 46,00 7

22 Breckner Meret TUS Griesheim 1899 e.V. 11,15 11,60 11,60 10,55 11,45 11,65 45,25 8

12 Bepler Sara TSG Wieseck 1862 11,30 11,60 11,60 10,95 10,95 11,20 44,70 9

9 Kuhn Isabella TSV 1850/09 Korbach 9,35 10,55 10,55 11,05 10,95 11,95 44,50 10

4 Samardzic Daliborka Eintracht Frankfurt 11,65 11,70 11,70 10,35 10,80 11,20 44,05 11

10 Schwalenstöcker Lisanne TSV 1850/09 Korbach 10,70 0,00 10,70 9,10 12,00 11,75 43,55 12

6 Worst Rebecca Janina TG Bergen-Enkheim 12,35 12,10 12,35 9,00 9,65 12,50 43,50 13

38 Kantim Julia-Selina TV Rossdorf 69 10,55 10,75 10,75 11,35 9,50 11,90 43,50 13

23 Fehling Susanne TUS Griesheim 1899 e.V. 0,00 8,75 8,75 10,65 12,20 11,00 42,60 15

29 Pfennig Darlene-Laura TV 1862 Langen 11,25 11,50 11,50 11,15 8,85 11,00 42,50 16

32 Nink Dana TV Eschhofen 10,55 10,55 10,55 8,60 10,75 12,50 42,40 17

16 Hecker Mariann TSV 1906 Cappel 11,30 11,50 11,50 11,45 8,55 10,75 42,25 18

5 Wachsmuth Helena TG Bergen-Enkheim 10,50 11,30 11,30 7,40 10,40 12,10 41,20 19

27 Mc Pherson Emma TV 1862 Langen 9,90 9,60 9,90 10,60 9,30 11,35 41,15 20

2 Onochie Luca Eintracht Frankfurt 10,65 10,10 10,65 7,65 11,95 10,80 41,05 21

33 Lies Pia Nicola TV Großen-Buseck 1899 10,25 9,75 10,25 10,75 9,50 10,45 40,95 22

24 Garbin Sandy TV 1861 Neu-Isenburg 10,00 10,25 10,25 9,30 10,65 10,50 40,70 23

3 Onochie Tana Eintracht Frankfurt 10,60 0,00 10,60 10,65 8,25 11,00 40,50 24

7 Kling Elisa TSG Niedergirmes 1903 10,45 9,95 10,45 10,10 8,85 9,45 38,85 25

13 Köhler Nina TSG Wieseck 1862 9,45 9,00 9,45 9,15 11,25 8,65 38,50 26

17 van Diejen Maike TSV Rot-Weiß Auerbach 9,10 9,20 9,20 7,50 9,60 10,75 37,05 27

19 Wehrle Franziska TSV Rot-Weiß Auerbach 10,75 10,20 10,75 7,60 8,95 9,50 36,80 28

14 Riedesel Sinja TSG Wieseck 1862 0,00 8,90 8,90 7,70 9,25 10,85 36,70 29

8 Reinschmidt Kim-Michelle TSG Niedergirmes 1903 9,80 10,30 10,30 7,00 6,20 8,40 31,90 30

RangStartnr. Name Vorname Verein
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

Gesamt



WK 21556:  Hessisches Landesfinale GTw 16-29 Jahre LK 3 Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert

34 Theis Hannah TV Großen-Buseck 1899 7,60 3,50 0,00 11,10 7,65 4,30 0,00 11,95 11,95 8,00 3,70 0,00 11,70 7,90 4,50 0,00 12,40 8,15 4,70 0,00 12,85 48,90 1

25 Kimmel Rebecca TV 1862 Langen 8,35 3,50 0,00 11,85 8,70 3,50 0,00 12,20 12,20 8,05 3,70 0,00 11,75 7,65 3,80 0,00 11,45 8,30 5,10 0,00 13,40 48,80 2

11 Jaux Alina TG Groß-Karben 1891 e. V. 7,25 4,30 0,00 11,55 0,00 0,00 0,00 0,00 11,55 6,90 3,80 0,00 10,70 8,30 4,90 0,00 13,20 7,90 5,30 0,00 13,20 48,65 3

30 Hoffmann Benita TV 1892 Großen-Linden e. V. 7,80 3,50 0,00 11,30 8,05 3,50 0,00 11,55 11,55 7,50 3,70 0,00 11,20 8,00 4,70 0,00 12,70 7,85 5,10 0,00 12,95 48,40 4

26 Kimmel Vanessa TV 1862 Langen 7,75 3,50 0,00 11,25 6,80 4,30 0,00 11,10 11,25 7,90 3,80 0,00 11,70 7,45 4,00 0,00 11,45 8,30 5,10 0,00 13,40 47,80 5

31 Kaiser Jana TV Eschhofen 7,45 4,30 0,00 11,75 7,45 4,30 0,00 11,75 11,75 8,05 3,70 0,00 11,75 7,60 5,10 0,00 12,70 6,05 5,10 0,00 11,15 47,35 6

39 Bui-Khac Nana TV Windecken e. V. 6,50 4,30 0,00 10,80 6,85 4,30 0,00 11,15 11,15 7,55 3,70 0,00 11,25 6,95 4,00 0,00 10,95 8,15 4,50 0,00 12,65 46,00 7

22 Breckner Meret TUS Griesheim 1899 e.V. 7,65 3,50 0,00 11,15 8,10 3,50 0,00 11,60 11,60 6,85 3,70 0,00 10,55 7,25 4,20 0,00 11,45 6,95 4,70 0,00 11,65 45,25 8

12 Bepler Sara TSG Wieseck 1862 7,80 3,50 0,00 11,30 8,10 3,50 0,00 11,60 11,60 7,25 3,70 0,00 10,95 7,15 3,80 0,00 10,95 6,70 4,50 0,00 11,20 44,70 9

9 Kuhn Isabella TSV 1850/09 Korbach 5,85 3,50 0,00 9,35 7,05 3,50 0,00 10,55 10,55 7,35 3,70 0,00 11,05 6,95 4,00 0,00 10,95 7,55 4,40 0,00 11,95 44,50 10

4 Samardzic Daliborka Eintracht Frankfurt 8,15 3,50 0,00 11,65 7,80 3,90 0,00 11,70 11,70 6,65 3,70 0,00 10,35 7,10 3,70 0,00 10,80 6,70 4,50 0,00 11,20 44,05 11

10 Schwalenstöcker Lisanne TSV 1850/09 Korbach 7,20 3,50 0,00 10,70 0,00 0,00 0,00 0,00 10,70 6,60 3,50 1,00 9,10 8,10 3,90 0,00 12,00 7,25 4,50 0,00 11,75 43,55 12

6 Worst Rebecca Janina TG Bergen-Enkheim 8,05 4,30 0,00 12,35 7,80 4,30 0,00 12,10 12,35 6,40 3,60 1,00 9,00 5,15 4,50 0,00 9,65 7,80 4,70 0,00 12,50 43,50 13

38 Kantim Julia-Selina TV Rossdorf 69 7,05 3,50 0,00 10,55 7,25 3,50 0,00 10,75 10,75 7,65 3,70 0,00 11,35 5,50 4,00 0,00 9,50 6,80 5,10 0,00 11,90 43,50 13

23 Fehling Susanne TUS Griesheim 1899 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 3,50 0,00 8,75 8,75 6,95 3,70 0,00 10,65 7,70 4,50 0,00 12,20 5,90 5,10 0,00 11,00 42,60 15

29 Pfennig Darlene-Laura TV 1862 Langen 7,75 3,50 0,00 11,25 8,00 3,50 0,00 11,50 11,50 7,35 3,80 0,00 11,15 5,45 3,40 0,00 8,85 6,70 4,30 0,00 11,00 42,50 16

32 Nink Dana TV Eschhofen 7,05 3,50 0,00 10,55 6,25 4,30 0,00 10,55 10,55 7,20 3,40 2,00 8,60 6,25 4,50 0,00 10,75 7,20 5,30 0,00 12,50 42,40 17

16 Hecker Mariann TSV 1906 Cappel 7,00 4,30 0,00 11,30 7,20 4,30 0,00 11,50 11,50 7,75 3,70 0,00 11,45 4,85 3,70 0,00 8,55 6,45 4,30 0,00 10,75 42,25 18

5 Wachsmuth Helena TG Bergen-Enkheim 6,60 3,90 0,00 10,50 7,40 3,90 0,00 11,30 11,30 6,00 3,40 2,00 7,40 6,70 3,70 0,00 10,40 7,60 4,50 0,00 12,10 41,20 19

27 Mc Pherson Emma TV 1862 Langen 6,40 3,50 0,00 9,90 6,10 3,50 0,00 9,60 9,90 6,90 3,70 0,00 10,60 6,20 3,10 0,00 9,30 7,05 4,30 0,00 11,35 41,15 20

2 Onochie Luca Eintracht Frankfurt 7,15 3,50 0,00 10,65 6,60 3,50 0,00 10,10 10,65 5,15 3,50 1,00 7,65 7,65 4,30 0,00 11,95 6,50 4,30 0,00 10,80 41,05 21

33 Lies Pia Nicola TV Großen-Buseck 1899 6,75 3,50 0,00 10,25 6,25 3,50 0,00 9,75 10,25 7,15 3,60 0,00 10,75 5,40 4,10 0,00 9,50 6,15 4,30 0,00 10,45 40,95 22

24 Garbin Sandy TV 1861 Neu-Isenburg 6,50 3,50 0,00 10,00 6,75 3,50 0,00 10,25 10,25 5,60 3,70 0,00 9,30 6,75 3,90 0,00 10,65 5,80 4,70 0,00 10,50 40,70 23

3 Onochie Tana Eintracht Frankfurt 7,10 3,50 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60 6,95 3,70 0,00 10,65 4,75 3,50 0,00 8,25 6,50 4,50 0,00 11,00 40,50 24

7 Kling Elisa TSG Niedergirmes 1903 6,95 3,50 0,00 10,45 6,45 3,50 0,00 9,95 10,45 7,50 3,60 1,00 10,10 6,25 2,60 0,00 8,85 5,45 4,00 0,00 9,45 38,85 25

13 Köhler Nina TSG Wieseck 1862 5,95 3,50 0,00 9,45 5,50 3,50 0,00 9,00 9,45 5,55 3,60 0,00 9,15 6,85 4,40 0,00 11,25 4,85 3,80 0,00 8,65 38,50 26

17 van Diejen Maike TSV Rot-Weiß Auerbach 5,60 3,50 0,00 9,10 5,70 3,50 0,00 9,20 9,20 5,50 3,00 1,00 7,50 6,00 3,60 0,00 9,60 6,05 4,70 0,00 10,75 37,05 27

19 Wehrle Franziska TSV Rot-Weiß Auerbach 7,25 3,50 0,00 10,75 6,70 3,50 0,00 10,20 10,75 5,60 3,00 1,00 7,60 5,75 3,20 0,00 8,95 5,10 4,40 0,00 9,50 36,80 28

14 Riedesel Sinja TSG Wieseck 1862 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 3,50 0,00 8,90 8,90 5,20 3,50 1,00 7,70 5,25 4,00 0,00 9,25 6,55 4,30 0,00 10,85 36,70 29

8 Reinschmidt Kim-Michelle TSG Niedergirmes 1903 6,30 3,50 0,00 9,80 6,80 3,50 0,00 10,30 10,30 6,20 2,80 2,00 7,00 4,40 2,80 1,00 6,20 6,00 2,40 0,00 8,40 31,90 30

RangStartnr. Name Vorname Verein
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

Gesamt


